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Sazebník společnosti PAYMONT UAB platný od 01.07.2023 (pro klienty nevyužívající služby společnosti RONDA 
INVEST a.s.)  
// Tariff of PAYMONT UAB valid from 01.07.2023 (for clients NOT using the services of RONDA INVEST a.s.) 

 

Podnikatelský účet // Business account 

Podnikatelé se
sídlem v rámci zemí 

EHP 
// Undertaking which 

has its place of 
establishment in EEA 

Podnikatelé se sídlem
mimo země EHP 

// Undertaking which 
has its place of 

establishment outside 
EEA 

Klienti nároční z hlediska
compliance 

// Compliance Intensive 
clients* 

Poplatek za zpracování 
žádosti  
// Application
processing fee 

€100 / 2500 CZK €500 / 12500 CZK €1000 / 25000 CZK

Otevření účtu 
// Account opening 

Free Free Free 

Otevření dalšího účtu 
// Additional account 
opening 

€10 / 250 CZK €150 / 3750 CZK €250 / 6250 CZK 

Poplatek za vedení 
účtu / měsíc 
// Account 
maintenance / 
monthly 

€20 / 500 CZK €50 / 1250 CZK €200 / 5000 CZK 

Uzavření účtu 
// Account closure 

Free Free Free 

Poplatek za přednostní 
přezkoumání žádosti 
// Priority fee 
(application review) 

€1000 / 25000 CZK €1000 / 25000 CZK €1500 / 37500 CZK

Převody v rámci 
PAYMONT UAB 
// Transfers within the 
PAYMONT UAB

Zdarma // Free Zdarma // Free Zdarma // Free 

Příchozí převod SEPA 
(EUR)  
// Incoming SEPA 
(EUR) transfer 

Zdarma // Free €5 / 125 CZK 0,1 %, min €5 /  
0,1 %, min 125 CZK 

Příchozí mezinárodní  
převod mimo SEPA 
(EUR) 
// Incoming 
international non SEPA 
transfer (EUR) 

0,1 %, min €20 /   
0,1 %, min 500 CZK 

0,2 %, min €30 / 0,2 %, 
min 750 CZK 

0,3 %, min €30 / 0,3 %, 
min 750 CZK 

Příchozí platba v CZK  
// Incoming payment 
in CZK  

Zdarma // Free €5 / 125 CZK 0,1 %, min €5 /  
0,1 %, min 125 CZK 
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Odchozí převod SEPA 
(EUR)  
// Outgoing SEPA 
(EUR) transfer 

€2 / 50 CZK 0,1 %, min €5 / 
0,1 %, min 125 CZK   

0,2 %, min €5 /  
0,2 %, min 125 CZK   

Odchozí mezinárodní  
převod mimo SEPA 
(EUR)
// Outgoing 
International non SEPA 
Transfer (EUR) 

0,1 %, min €20 / 0,1 
%, min 500 CZK 

0,2 %, min €50 / 0,2 %, 
min 1250 CZK 

0,5 %, min €70 /  
0,5 %, min 1750 CZK 

Odchozí platba v CZK 
// Outgoing payment 
in CZK

€2 / 50 CZK 0,1 %, min €5 / 0,1 %,
min 125 CZK 

0,2 %, min €5 /  
0,2 %, min 125 CZK 

FX (směna měn) 
// FX (currency 
exchange) 

reálný kurz, za který 
je směnná operace 

provedena 
// real rate at which 
exchange operation 

is executed 

reálný kurz, za který je 
směnná operace 

provedena 
// real rate at which

exchange operation is 
executed 

reálný kurz, za který je 
směnná operace 

provedena 
// real rate at which

exchange operation is 
executed 

Poplatek za investigaci 
nebo zrušení SEPA 
platby  
// SEPA transfer 
investigation or 
cancellation request 
fee 

€75 / 1875 CZK €75 / 1875 CZK €75 / 1875 CZK 

Poplatek za investigaci 
nebo zrušení 
zahraniční platby 
// International bank 
transfer investigation 
or cancellation request 

€100 / 2500 CZK €100 / 2500 CZK €100 / 2500 CZK 

Poplatek za vrácenou 
nebo neplatnou platbu 
// Rejected, returned 
or invalid transfer 
administration fee 

€50 / 1250 CZK + 
skutečné náklady  

// €50 / 1250 CZK + 
actual fees 

€50 / 1250 CZK + 
skutečné náklady  

// €50 / 1250 CZK + 
actual fees 

€50 / 1250 CZK + 
skutečné náklady  

// €50 / 1250 CZK + 
actual fees 

Konfirmace SEPA 
platby 
// SEPA transfer 
confirmation 

€25 / 625 CZK €25 / 625 CZK €25 / 625 CZK 

Konfirmace zahraniční 
platby 
// International bank 
transfer confirmation 

€35 / 875 CZK €35 / 875 CZK €35 / 875 CZK 

Oficiální reference // 
Official reference 
letter 

€50 / 1250 CZK €50 / 1250 CZK €50 / 1250 CZK 

Poplatek ze zůstatku 
(uplatní se, pokud je 

0,1 % měsíčně 0,1 % měsíčně 0,1 % měsíčně 
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průměrný měsíční 
zůstatek na účtu vyšší 
než 50 000 EUR (nebo 
ekvivalentní částka)) 
// Balance fee (applied 
if average monthly 
account balance is 
over 50 000 EUR (or 
equivalent)) 

// 0,1 % monthly 
interest rate 

// 0,1 % monthly 
interest rate 

// 0,1 % monthly 
interest rate 

Odpověď na žádost o 
audit 
// Answer for audit 
request 

€50 / 1250 CZK €50 / 1250 CZK €50 / 1250 CZK 

Komplexní vlastnická 
struktura 
// Complex ownership 
structure 

€500 / 12500 CZK €500 / 12500 CZK €500 / 12500 CZK 

Zásadní změna 
vlastnické struktury 
// Fundamental 
change in ownership
structure 

€100 / 2500 CZK €200 / 5000 CZK €250 / 6250 CZK 

Poplatek za pozdní 
dodání dokumentace 
// Late documentation 
submission fee 

€100 / 2500 CZK €100 / 2500 CZK €100 / 2500 CZK 

Měsíční poplatek za 
držení prostředků na 
účtu po ukončení 
obchodních vztahů s 
klientem 
// Monthly fee for 
holding funds on the  
Account after 
termination of
business relations with 
the client 

€400 / 10000 CZK €400 / 10000 CZK €400 / 10000 CZK 
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Osobní účet // Personal account 

 Občané s bydlištěm v rámci 
zemí EHP 

// EEA residents 

Občané s bydlištěm mimo 
země EHP  

// Non-EEA residents 

SLUŽBY SPOJENÉ S ÚČTY // GENERAL ACCOUNTING SERVICES 

Poplatek za zpracování žádosti  
// Application processing fee 

Zdarma // Free €50 / 1250 CZK 

Otevření účtu 
// Account opening 

Free Free 

Vedení účtu / měsíčně  
// Account maintenance / monthly 

€5 /125 CZK €30 / 750 CZK 

Uzavření účtu  
// Account closure 

Zdarma // Free Zdarma // Free 

PLATBY // PAYMENTS 

Převody v rámci PAYMONT UAB 
// Transfers within the PAYMONT UAB 

Zdarma // Free Zdarma // Free 

Příchozí převod SEPA (EUR)  
// Incoming SEPA (EUR) transfer 

Zdarma // Free €2 / 50 CZK 

Příchozí mezinárodní převod mimo SEPA 
(EUR)  
// Incoming international non SEPA
transfer (EUR) 

€5 / 125 CZK €10 /250 CZK 

Příchozí platba v CZK  
// Incoming payment in CZK 

Zdarma // Free €2 / 50 CZK 

Odchozí převod SEPA (EUR)  
// Outgoing SEPA (EUR) transfer 

€1 / 25 CZK €5 / 125 CZK

Odchozí mezinárodní převod mimo SEPA 
(EUR) 
// Outgoing International non SEPA 
Transfer (EUR) 

€30 / 750 CZK 0,1 %, min €50 /  
0,1 %, min 1250 CZK 

Odchozí platba v CZK // Outgoing 
payment in CZK 

€1 / 25 CZK €5 /125 CZK 

DALŠÍ SLUŽBY // OTHER SERVICES 

FX (směna měn) 
// FX (currency exchange) 

reálný kurz, za který je 
směnná operace provedena 

// real rate at which 
exchange operation is 

executed 

reálný kurz, za který je směnná 
operace provedena 

// real rate at which exchange 
operation is executed 

Poplatek za investigaci nebo zrušení 
SEPA platby  
// SEPA transfer investigation or 
cancellation request fee 

€75 / 1875 CZK €75 / 1875 CZK 

Poplatek za investigaci nebo zrušení 
zahraniční platby 
// International bank transfer 
investigation or cancellation request 

€100 / 2500 CZK €100 / 2500 CZK 

Poplatek za vrácenou nebo neplatnou 
platbu 
// Rejected, returned or invalid transfer 
administration fee 

€50 / 1250 CZK + skutečné 
náklady  

// €50 / 1250 CZK + actual 
fees 

€50 / 1250 CZK + skutečné 
náklady  

// €50 / 1250 CZK + actual fees 
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Konfirmace SEPA platby 
// SEPA transfer confirmation 

€25 / 625 CZK €25 / 625 CZK 

Konfirmace zahraniční platby 
// International bank transfer 
confirmation 

€35 / 875 CZK €35 / 875 CZK 

Oficiální reference // 
Official reference letter 

€50 / 1250 CZK €50 / 1250 CZK 

Poplatek ze zůstatku (uplatní se, pokud 
je průměrný měsíční zůstatek na účtu 
vyšší než 50 000 EUR (nebo ekvivalentní 
částka)) 
// Balance fee (applied if average 
monthly account balance is over 50 000 
EUR (or equivalent)) 

0,1 % měsíčně 
// 0,1 % monthly interest 

rate 

0,1 % měsíčně 
// 0,1 % monthly interest rate 

Poplatek za pozdní dodání dokumentace 
// Late documentation submission fee 

€100 / 2500 CZK €100 / 2500 CZK 

Měsíční poplatek za držení prostředků 
na účtu po ukončení obchodních vztahů 
s klientem 
// Monthly fee for holding funds on the 
Account after termination of business 
relations with the client 

€400 / 10000 CZK €400 / 10000 CZK 

 

Pro klienty, kterým jsou poplatky zúčtovávány v CZK, platí částky uvedené v CZK (poplatkové schéma CZK) a pro klienty, kterým jsou poplatky zúčtovávány v EUR, platí 
částky uvedené v EUR (poplatkové schéma EUR). 
 
SEPA platba v EUR – znamená platební příkaz v měně EUR, směrovaný do státu EHP s metodou zpoplatnění SHA a rychlostí platby NORMAL, s číslem účtu ve formátu IBAN 
a BIC převádějící instituce příjemce. 
SHA - příkazce hradí poplatky své banky, příjemce hradí poplatky své banky a případně i poplatky dalších zprostředkujících bank. 
BEN - příjemce hradí všechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky příkazce, případně i poplatky dalších zprostředkujících bank. 
OUR - příkazce hradí všechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky příjemce, případně poplatky, dalších zprostředkujících bank. Výlohy ostatních bank závisí na 
poplatcích zprostředkujících bank a banky příjemce. U plateb v měně USD může být typ poplatku OUR změněn korespondenční zahraniční bankou na typ poplatku SHA 
nebo BEN, proto může příjemce platby obdržet nižší částku. 
* Klienti nároční z hlediska compliance – klient je zařazen do této kategorie, pokud jeho obchodní činnost je náročná z pohledu compliance bez ohledu na umístění klienta. 

 

For clients to whom fees are charged in CZK, the amounts shown in CZK apply (CZK fee scheme) and for clients to whom fees are charged in EUR, the amounts shown 
in EUR apply (EUR fee scheme). 

SEPA payment in EUR - means a payment order in EUR currency, routed to an EEA country with SHA charging method and NORMAL payment speed, with the account 
number in IBAN format and BIC of the beneficiary institution. 
SHA - the payer pays the fees of his bank, the beneficiary pays the fees of his bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks. 
BEN - the beneficiary pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the payer's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks. 
OUR - the payer pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the beneficiary's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks. The fees of the other 
banks depend on the fees of the intermediary banks and the beneficiary bank. For payments in USD currency, the OUR fee type may be changed by the corresponding 
foreign bank to SHA or BEN fee type, therefore the beneficiary may receive a lower amount. 
* Compliance intensive clients – a client is assigned to this category if its business activities are compliance intensive regardless of the client's location. 
 
 

Sazebník společnosti PAYMONT UAB pro klienty využívající služby společnosti RONDA INVEST a.s. je k dispozici 
zde. 
// The tariff of PAYMONT UAB for clients using the services of RONDA INVEST a.s. is available here. 


